Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 1058 DE 6 DE OUTUBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL

DE AVALIAÇÃO TÉCNICA – CONCESSÃO PARA

EXPLORAÇÃO TAXA DE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária de

Ubatuba, usando das suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO TÉCNICA – CONCESSÃO

PARA EXPLORAÇÃO TAXA DE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL, responsável por examinar e conduzir os

procedimentos relativos ao processo de análise e julgamento referente a seleção de empresa ou

consórcio de empresas para a concessão dos serviços públicos de implantação e gestão do sistema de

cobrança de Taxa de Preservação Ambiental e execução de serviços de apoio ao turismo voltados à

proteção ambiental no Município de Ubatuba - SP, composta pelos seguintes servidores:

I – SYLVIO DO PRADO BOHN JUNIOR - portador do RG nº 6.381.655 e

CPF nº 030.290.118-36, Secretário Municipal de Meio Ambiente;

II – THAILA APARECIDA DINIZ BRITO DOMINGOS – portadora    do        RG nº 40.415.651-4 e

CPF nº 419.531.298-11, Assessora de Desenvolvimento Social;

III – JOAQUIM GOMES VIDAL - portador do RG nº 24.470.308-5 e    CPF nº 147.581.248-50,

Secretário Municipal de Governo;

IV – Marcelo Prospero Gonçalves – portador do RG nº 30.473.320-9 e

CPF nº 199.255528-18, lotado na Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos;

V – LUIZ ALBERTO MACEDO FAGUNDES - portador do RG nº 30.602.322-2 e CPF nº

316.967.468-41, lotado na Secretaria Municipal de Administração;

VI – LUCAS GUSTAVO FERREIRA CASTANHO - portador do RG nº 40.794.381-X e

CPF nº 057.867.688-56, Secretário Adjunto da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos;

VII – ALEXANDRE AUGUSTO FERRAZZO PASTRO - portador do  RG nº 24.685.046-2 e

CPF nº 148.213.348-28, Assessor da Chefia de Gabinete;

VIII - THIAGO GIGLIOTTI – portador do RG nº 44.194.260-X e CPF nº 333.696.208-04,

Assessor Especial de Planejamento e Fomento Econômico;

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 1058/2021

Fls.: 2/2.

IX – EDILSON RAMOS DE OLIVEIRA – portador do RG nº 22.591.980-1  e

CPF nº 122.000.098-10, Secretário Municipal de Segurança Pública e Desenvolvimento Social.

Art. 2º A Secretaria Municipal de Administração deverá dar apoio operacional e

fornecer meios para que a Comissão Especial de Avaliação ora constituída possa se reunir e desenvolver

suas atividades.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser providenciada a sua

publicação, ficando revogada a Portaria 534/2021 e as disposições em contrário.

                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA, 6 de outubro de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

ADRIANO DIAS CAMPOS

Secretário Municipal de Administração

Registrada e Arquivada junto aos procedimentos pertinentes na Divisão de Acervos
da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

TG/cbv.